Printed 18.11.2018 1 LED House
LED блок питания MEAN WELL 24V DC RSP-320-24 320W IP20 (14026)
код изделия : 14026
брэнд: MEAN WELL
питание: 230V
выходное напряжение: 24V
мощность: 320W
сила тока: 13,3A
степень защиты: IP20
высота: 30mm
ширина: 115mm
длина: 215mm
материал корпуса: металл
рабочая среда: для внутреннего
использования
гарантия: 3 лет
цена: €90,00+НСО
цена: €108,00 с НСО